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خبرسازان

عوامل حوادث بازار
مدیرعامــل ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنی 
شــهرداری تهران اعلام کرد که ۴۰ درصد حوادث بازار 
تهران به موضوعات برق مربوط است. به گزارش پایگاه 
خبری شــهر، قدرت الله محمدی افزود: »سیم کشــی 
و ظرفیت بازار مربوط به ۱۰۰ ســال گذشــته اســت و 
جوابگوی نیاز فعلی نیســت. خســارات حادثه در بازار 
بالاست و نیاز به رســیدگی فوری دارد. جلسات زیادی 
در مورد بازار گذاشــتیم که متاسفانه متوقف شد. برای 
موضوع ایمن سازی و نوســازی بازار یک کمیته شامل 
دســتگاه قضایی، آتش نشــانی، اصناف و بازاریان و... 
باید تشکیل شود. ۸۰ درصد سرمایش بازار توسط کولر 
گازی است که نیاز است سیستم برق رسانی آن نو شود. 
در بازار ســیدولی، عملیات اطفای حریق ۵۴ ســاعت 
طول کشــید، چون هیچ گونه وسیله ایمن سازی در آن 
وجود نداشــت.« او ادامه داد: »در موضوع بازار به دلیل 
وجود کابل ها؛ خودرو و نردبان های سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران نمی توانند از آن عبور 
کنند. ۴۰ درصد حوادث بازار به موضوعات برق مربوط 
اســت، این درحالی است که روزانه ۱/۵ میلیون نفر در 
آن تــردد می کنند. البته ۲۰ تا ۳۰ درصد ایمن ســازی 
موضوعــات مربوط به بــرق در بازار با کمک دســتگاه 

قضایی و میراث فرهنگی انجام شده است.«

شناسنامه برای کودکان کار
کارشــناس اداره اتباع اعلام کرد که بــرای کودکان کار 
مهاجر، اثر انگشت و شناسنامه تعریف می شود. به گفته 
اشرف محسنی، در گذشته این امر صورت نمی گرفت، 
امــا درحال حاضــر حتی برای کســانی کــه غیرمجاز 
هستند نیز ثبت اثرانگشــت صورت می گیرد. علاوه بر 
این شیوه نامه جدیدی برای ساماندهی کودکان کار به 
اداره اتباع ابلاغ شــده است. به گزارش سایت شهر، او 
درباره طرح ســاماندهی آسیب های اجتماعی گفت: 
»پیش از اجرای طرح ساماندهی آسیب های اجتماعی 
شرایط بســیار بدی وجود داشت. درست است که این 
طرح نواقصــی دارد اما بااین حال اجرا شــدن آن بهتر 
از این اســت که اجرا نشود.« محسنی با اشاره به اینکه 
پیش از شــروع طرح قوانینی کــه مطرح بودند قوانین 
بازدارنده نبودند، افزود: »پس از شروع طرح با همکاری 
دادســتانی احکام و ابلاغیه هایی صادر شــد که به رفع 

مشکل قوانین قدیمی کمک کرد.«

اطلاعیه ای برای معلمان
معلمانی که رتبه بندی نشــده اند و حداقل یک سال از 
تأیید نهایی مرحله اول رسیدگی به پرونده آنها گذشته 
و کارنامه رتبه بندی شــان در وضعیت »عدم احراز« رتبه 
است،  مشمول ارزیابی مجدد مطابق ماده ۵ آیین نامه 
هســتند. به گــزارش ایلنا، مــاده ۵ آیین نامــه اجرایی 
رتبه بندی معلمان بر موضوع ارزیابی مجدد مشمولانی 
کــه پس از ارزیابی نخســت در وضعیت عدم احراز رتبه 
)فاقــد رتبه( قــرار گرفته اند را با در نظــر گرفتن برخی 
شرایط، تاکید می کند. این شرایط چه هستند؟ مطابق 
مقررات، مدت زمان ارزیابی مجدد مشمولان ماده فوق 
باید یک سال پس از تأیید نهایی مرحله اول پرونده آنها 
در هیئت ممیزه باشد. تمام مشمولانی که از تاریخ اول 
خردادماه ۱۴۰۳ به بعد حداقل یک سال از تأیید نهایی 
مرحله اول رســیدگی به پرونده آنها گذشــته و کارنامه 
رتبه بندی شــان دارای وضعیت »عدم احراز رتبه / فاقد 
رتبه« اســت، مشــمول ارزیابی مجدد مطابــق ماده ۵ 

آیین نامه هستند. 

مستلزم استفاده از نیروهای کارآمد، پایداری محیط زیست و تأمین 
حداقل خواسته های مردم است: »به نظرم نهادسازی هم موضوع 
مهمی است. برخلاف دوره هایی که از تشکیل نهادها جلوگیری و 
سنگ اندازی هایی می شده، باید گشایشی شود تا نهادهای مدنی 
 بتوانند به عنــوان بازوی عملیاتی برای دولت جدید عمل کنند.«

خوزستان و حاشیه نشینی �
مجتبی گهســتونی، فعــال مدنی خوزســتانی اســت که به 
»هم میهن« می گوید، مشکلات زیاد اجتماعی و اقتصادی دلیل 
اصلی مشارکت پایین مردم خوزستان در انتخابات اخیر بوده است: 
»ما دوست داشتیم این افتخار را داشته باشیم تا برای انتخاب یک 
چهره کــه رویکرد اصلاح طلبانه دارد، در صدر باشــیم. همانطور 
که خوزســتان برای انتخاب آقای خاتمی ســنگ تمام گذاشت، 
دوســت داشتیم امسال هم خوزســتان در صدر رأی دهندگان به 
اصلاحات و آقای پزشکیان باشــد اما در این سال ها اتفاقاتی در 
خوزســتان رخ داده که مردم را خیلی نگران و اذیت کرده اســت. 
اگرچه موج مشارکت در دور دوم و موج استقبال برای رأی دادن به 
آقای پزشکیان بیشتر بود، ولی به طورکلی جمع بندی ها حکایت 
از درصد پایین مشــارکت نسبت به ســایر استان ها دارد که نشان 
از ناعدالتــی در حوزه های مختلف مثل توزیــع ثروت، دادن حق 

آلاینده ها و ایجاد شرایط مطلوب برای زندگی بهتر مردم دارد.«
به گفته گهســتونی، در حوزه محیط زیســت، صنایع آلاینده 
زندگی مردم را در برخی از شهرهای خوزستان مختل کرده است: 
»از نفت گرفته که بیش از یک قرن است که در حال ایجاد آلاینده 
اســت تا بقیه صنایع که وجود دارند، زندگی مردم این اســتان را 
تحت تاثیر قرار داده است. دوم بحث کشاورزی مطرح است. باز هم 
می بینیم که کشاورزان آنچنان که باید و شاید مورد توجه لازم قرار 
نگرفته اند. برخی انتظار داشتند محصولات شان پیش خرید شود، 
پول شان پرداخت شود یا حتی خسارت هایی که ناشی از سیلاب و 
زلزله بوده، جبران شود. اما می بینیم که این روند یا فرسایشی شده 
یا اصلًا تا به امروز پرداخت درستی انجام نشده است. نمونه دیگر، 
بحث جابه جایی روستاها است؛ تعداد زیادی روستا جابه جا شدند 
که همه آن ها خانواده اند و خانوارهای متعددی تحت پوشش شان 
قرار دارند. طبیعی است خانواده ای که جابه جا شده، وابستگانش 
تحت تأثیر این شــرایط قرار می گیرند و از وضــع موجود ناراضی 
می شــوند، لذا فکر می کننــد رأی دادن کاری از پیش نمی برد و 

راضی کردن آنان برای مشارکت در انتخابات کار سختی است.«
به گفته او، دیگر دوره اینکــه ما برویم رأی بدهیم تا فرزندمان 
استخدام شــود، گذشته و مردم به بلوغ رســیده اند و با مشارکت 
نکردن شــان در انتخابات می توانند صدای اعتراض خودشان را 
برسانند: »در روزهای گذشته ما با یک گرمای طاقت فرسا که تا ۸ یا 
9 شب هم ادامه داشته، مواجه بودیم. در برخی مناطق روستایی 
ناپایداری برق وجود دارد. سوال اینجاست که این مردم با چنین 
شــرایطی چگونه رأی بدهند، وقتی احساس می کنند ناعدالتی 
وجود دارد؟ برای نمونه شــهر عنبر، شــهری است با روستاهای 
متعــدد که روزانــه برق رفتگــی دارد. خب انتظــاری از این مردم 
نمی رود که پای صندوق رأی بروند. این است که وقتی مطالبات 
اجتماعی شــان بر زمین مانده، عصبانی می شوند.« گهستونی 
می گوید: »دوستانی که اهل فرهنگ اند می بینند گروه های فشار 
با نیسان آبی کنسرت را به هم می ریزند، آزادی های فرهنگی وجود 
ندارد و نمی توانند ایده آل خودشــان را اجرا کنند، طبیعی است 
کــه آنها به عنوان بخشــی از جامعه که می توانند بــر دیگران هم 
اثرگذار باشند، ناراضی می شوند. در حوزه سیاسی هم می بینیم 
که احزاب، فعالیتی ندارند و آنطور که باید و شــاید حضور مؤثری 
در جامعه ما ندارند. نمی بینیم که مطالبه گری کنند. نمی بینیم 
که صدایشــان برای احقاق حقوق مردم بلند شــود. این موضوع 
هم گروه های سیاسی را رنج می دهد و مانع از این می شود که در 
انتخابات شرکت کنند چراکه این بخش از جامعه می تواند اثرگذار 

باشد؛ اگر برای شرکت در انتخابات قانع شود.«
به گفته او، خوزســتان یک جامعه ســنتی با تنوع فرهنگی و 
قومیتی است که همین موضوع باید مدنظر مسئولان باشد: »در 
خوزستان دو قشر داریم؛ یک قشری که فکر می کند اگر به آقای 
پزشــکیان رأی دهد ممکن است تفکری برسرکار بیاید که نتواند 
آنچنان که باید و شــاید ارزش های مذهبی را حفظ کند و قشــر 
دیگری که دوســت دارد رأی بدهد اما این کار را نمی کند، قشری 
اســت که فکر می کند رئیس جمهور نمی تواند مطالبات شــان را 
پیگیری کند و مدام هم تأکید می کنند بعد از انتخابات گشت های 
ارشــاد برمی گردند، سرکوب ها شروع می شــوند و رئیس جمهور 
هیچ کاره اســت. اینها بخشــی از صداهایی اند که مــا از جامعه 
خوزستانی می شنویم.« گهستونی گریزی هم به مسائل بهداشتی 
اســتان خوزستان می زند: »برای مثال درحال حاضر ما در استان 
جمعیت قابل توجهی داریم. روستاهایی که حتی فاقد امکانات 
اولیه اند و به لحاظ بهداشتی و درمانی باید مسافت های طولانی 
را برای دریافت خدمات طی کنند. ما در خوزســتان شــهرهایی 
داریم مانند شــهر اندیکا که می تواند قطب گردشگری باشد، اما 
در شــاخص ها از محرومیت بی نهایت رنج می برد. اینجاست که 
اعتراضات زیاد می شــود و درنهایت تبدیل به فریادی می شود که 
تلاش می کنند با رأی ندادن منتقل کنند. کسی که رأی می دهد، 
می تواند صدایش برای مطالبه گری و دادخواهی بلند باشد. حال 
سوال اینجاست کسی که مشارکت نکرده، چه حقی برای خودش 

قائل می شود؟«
نکتــه مهم دیگــر از نظر گهســتونی، بحث فضــای مجازی، 
انرژی ها و سوخت و حاشیه نشــینی است: »درحال حاضر یکی 
از مــواردی که دهان به دهان میان مردم می چرخد این اســت که 
بالاخره اینهــا می خواهند کمبودها را با بــالا بردن قیمت بنزین 
جبران کننــد. بی ثباتی در بازار و فســاد اداری، مردم را عصبانی 

می کنــد. همین پول بنرهایی که از ســوی ســازمان های دولتی 
هزینه شــد برای مثال می توانست مشکل حصیر آباد را حل کند. 
در قلب اهواز مردم برخی از محله ها در آلونک و فقر شدید زندگی 
می کنند. ما در دو یا سه سال پیش در حاشیه نشینی، استان سوم 
بودیم و الان استان اول شده ایم. نکته بعدی، بحث فضای مجازی 
است. برخی از اینکه ما وقت مان را باید صرف اتصال به وی پی ان 
کنیم تا ارتباطات مان را برقرار کنیم، انتقاد دارند. درست است که 
مردم به بلوغ کامل سیاسی نرسیده اند اما خیلی چیزها را هم درک 

می کنند که با معیشت شان ارتباط دارد.«

کردستان و ندیدن ظرفیت ها �
گزارش مرکز آمار ایران نشــان می دهد، نرخ بیکاری در فصل 
پاییز ســال ۱۴۰۲ در استان کردســتان 9/7 درصد بوده است؛ 
موضوعی که حالا به نظر می رســد با همراهی دیگر نارضایتی ها 
در این استان، مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری را نسبت به 

همه استان ها پایین تر برده است. 
جلال جلالی زاده، نماینده پیشــین مجلس و یکی از کسانی 
است که در هر دو دور انتخابات از مسعود پزشکیان حمایت و مردم 
را به رأی دادن ترغیب کــرد. آنطور که او به »هم میهن« می گوید، 
استان کردستان و دیگر مناطق کردنشین شرایط اجتماعی خاص 
خودشان را دارند که باید به آنها توجه شود: »باتوجه به مطالباتی 
که از بعد از انقلاب بوده، مردم کردستان از سوی عده ای همیشه 
بــه تحریم انتخابات تشــویق شــده اند، اما در انتخابات شــرکت 
کرده اند. کردها در دوم خرداد ســال 76 به آقای خاتمی و بعد در 
سال 9۲ به آقای روحانی بیشترین رأی را دادند؛ اما اینکه چرا مردم 
در انتخابات اخیر شرکت نکردند، دلایل خودش را دارد. برای مثال 
در شهر سنندج مرکز استان کردستان تابه حال یک نفر از مردم این 
شهر مدیرکل، اســتاندار یا فرماندار نشده است. وقتی بعد از ۴۵ 
ســال، حکومت هنوز به کردها اطمینان ندارد، این مردم چه کار 
کنند؟ مردم قبلًا به خاطر گزینش و سایر موارد می ترسیدند و رأی 
یا رأی باطله می دادند اما امروز مردم این موضوع را درک کرده اند 
که مشــارکت در انتخابات هم یک نوع مبارزه مدنی است که فرد 

می تواند به واسطه رأی ندادن پیام خود را به حاکمیت برساند.«
جلالی زاده می گوید باتوجه به اعتراضاتی که در ســال ۱۴۰۱ 
شکل گرفت، مســائلی پیش آمد که باعث داغدار شدن بسیاری 

از خانواده ها شــد که این موضوع بر مشــارکت در انتخابات اخیر 
تاثیرگــذار بود: »آقای پزشــکیان بایــد نگاه ویــژه ای به مناطق 
کردنشین داشته باشد و فاصله ای که بین مردم و نظام ایجاد شده 
را از میان بردارد. گماشــتن مدیران لایق و شایســته اهل سنت و 
کرد در مناطق مختلف، همچنین نگاه توســعه گرا به این مناطق 
می تواند این شــکاف را کمتر کنــد.« او هم مانند مولوی نهنگی 
می گوید، پزشکیان باید اهل سنت را ببیند: »در گذشته صدایی 
نبود. ابزار و رســانه ای هم نبود و اگر در کشــوری کودتا می شد و 
اکثریت ظلم می کرد، کسی متوجه نمی شد؛ اما امروز دنیا تغییر 
کرده و همــه مردم جهــان می دانند که امروز در یک کشــور چه 
می گــذرد. من معتقدم که در هر صورت هــم دولت روحانی، هم 
دولت رئیسی به وعده ی خودشان درخصوص اهل سنت و اقوام 
عمل نکردند. مردم کردســتان نســبت به آقای پزشــکیان دچار 
نوعی شک و تردید بودند؛ اما به نظر من آقای پزشکیان باتوجه به 
شــخصیت اخلاق مدارش و وعده ای که برای عمل به قول هایش 
داده، فکر می کنم اگر از شایستگان اهل سنت که کم هم نیستند 
در مقامات مختلف استفاده کنند، قطعاً به نفع نظام و همبستگی 
ملی خواهد بود. این موضوع حتماً در راستای هدف توسعه گرای 
آقای پزشــکیان هم خواهد بود. اگر همه هموطنان ایرانی به کار 
گرفته شــوند، همبستگی ملی بیشتر خواهد شــد و حتی نگاه 

خارجی ها به ایران مثبت خواهد شد.«
جلالی زاده می گوید اســتان ظرفیت های خوبی دارد که باید 
از آنها استفاده کرد: »این استان منابع خوبی برای ایجاد اشتغال 
دارد. فکر می کنم کردســتان جزو اولین مناطق از نظر دارا بودن 
منابع طلا، منابع آبی، زمین های حاصلخیز و داشتن مرز و منابع 
انســانی قوی و تحصیلکرده است. مشــکل کردستان، نیروهای 
غیرقومی اند که فقط برای منافع خودشــان به کردستان می آیند 
و فقط به فکر پرکردن جیب خودشــان  هستند. آنها تلاشی برای 
خدمت به مردم یــا تقویت پایگاه نظام در بیــن مردم نمی کنند. 
من معتقدم اگر آقای پزشــکیان یک اســتاندار کُرد را در اســتان 
کردســتان منصوب کنند، شــاهد تغییر و تحول شگرفی از نظر 
اجتماعی و اقتصادی در کردستان خواهیم بود. فکر می کنم اگر 
آقای پزشکیان به وعده های خود عمل کنند، همبستگی ملی در 
مناطق مرزی تقویت خواهد شــد اما در غیــر این صورت واگرایی 

بیشتر در بین مردم کردستان ایجاد خواهد شد.«

مولوییونسنهنگی
امامجمعهاهلسنت

شهرستانزرآباد
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مشارکتنکردنیا
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سیستانوبلوچستان
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آگهی:1739636 شناسه 

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نماید. ردیف 1 – برابر رای شماره 3233 مورخ 1403/02/29 هیات اول مالکیت آقای میلاد نصری نصرآبادی به شماره شناسنامه 1271939746 کد ملی 1271939746 فرزند حمید در 
شش دانگ قسمتی از یک باب ساختمان به مساحت 100/55 مترمربع پلاک شماره 28 فرعی از 8 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تایید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/4  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/19

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه

شناسه آگهی: 1744380

موضوع: مناقصه پیمان ایاب و ذهاب کارکنان بهداشت و درمان صنعت نفت مرکزی و لرستان 
سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر با مشخصات و شرایط کلی زیر را از طریق برگزاری 

مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. 
کلیه فرآیندهای این مناقصه از ارزیابی کیفی مناقصه گران، دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  با شماره  20030938230000010 

انجام خواهد شد.
برآورد مناقصه ماهیانه 1.858.220.430 ریال می باشد.

الف( شرح خدمات مورد نیاز: ایاب و ذهاب کارکنان
ب( مدت زمان اجرای قرارداد: دو سال

ج( محل انجام خدمات: استان مرکزی - لرستان 
د( حداقل شرایط متقاضیان: 

1-داشتن شخصیت حقوقی مستقل
2-داشتن امکانات و تجهیزات مناسب مرتبط با موضوع مناقصه و نیروی انسانی با تجربه

3-داشتن سابقه و تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه
4-گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

5-گواهینامه تایید صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی
6-داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 2.230.000.000 ریال مطابق ضوابط اعلامی از سوی کارفرما و 
قابل استعلام از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران،طبق تصویب نامه شماره 123402 / ت 50659 هـ مورخ 22 / 09 / 1394  هیات 

محترم وزیران 
لازم به ذکر است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، می بایست مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت 

گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد را به انجام رسانند. 
مهلت دریافت استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 7 روز پس از چاپ نوبت دوم 

آگهی روزنامه 
مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت

اسناد و مدارک مناقصه بین شرکت های واجدشرایط که به تشخیص مناقصه گزار حداقل امتیاز کیفی را کسب می نمایند توزیع 
خواهد گردید. 

بدیهی است ارائه مدارک فوق الذکر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان 
می توانند درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه، شرایط و مسائل مالی با تلفن 88892153 - 021 و درخصوص 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 1456- 021 تماس حاصل نمایند. 
www.shana.irwww.piho.ir

روابط عمومی سازمان بهداشت ودرمان صنعت نفت

نوبت دوم


